ПРИКАЗ

№_~_(}L_t;/ __ _

г. Москва

О назначении материально ответственного лица

Для обеспечения сохранности материальных ценностей Управления по

профориентации и набору

приказываю:

1. Назначить кладовщика Юнусову Сабину Юсифовну материально
ответственным лицом.

2. Возложить на Юнусову Сабину Юсифовну материальную ответственность в
полном размере с О 1 марта 2023 года.

3. Начальнику Управления по профориентации и набору Титову Дмитрию
Анатольевичу создать работнику условия, необходимые для нормальной работы и
обеспечения полной сохранности вверенного ему имущества.

Проректор Е.Н. Лейман